
Zápis č. 1 /2013 z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Lány  
 

Den konání:     13. 02. 2013 
Místo konání:    Hotel Classic Lány 
Jednání probíhalo od  - do:  18.00 – 19.10 hodin 
Členů zastupitelstva obce:  11 
(Jana Drastilová, Mgr. Milan Dvořák, Roman Havelka, Alena Hlavsová, Martina Hořejší, 
JUDr. Ernest Kosár, Dagmar Krátká, Mgr. Jiří Ladra, Ing. Ivana Píšová, Karel Pleiner, Karel 
Sklenička) 

Z toho: - přítomno  10 
  - omluveno zastupitel Roman Havelka oznámil pozdější   

příchod 
Hosté: 0     občanů: 8 

 
Program jednání: 

1. zahájení, určení ověřovatelů a zapisovatele 
2. schválení programu 
3. kontrola usnesení č. 6/2012 ze dne 17.12. 2012 
4. kontrola zápisu č.6/2012 ze dne 17.12. 2012 
5. zpráva starosty obce za uplynulé období 
6. OZV Č.1/2013, kterou se mění a doplňuje OZV č.2/2012 – svoz TKO 
7. schválení prodeje pozemku – Školní ulice 
8. souhlas s přijetím daru pro MŠ Lány 
9. schválení hospodářského výsledku ZŠ Lány za rok 2012 
10. schválení hospodářského výsledku MŠ Lány za rok 2012 
11. schválení smlouvy na pořízení PD – Židovský rybník 
12. zřízení komise k prevenci kriminality 
13. diskuze 
 

K bodu 1 – ZAHÁJENÍ, UR ČENÍ OVĚŘOVATELŮ A ZAPISOVATELE  
 
Předsedající starosta obce Karel Sklenička navrhuje jako ověřovatele dnešního zápisu paní 
Ing.Ivanu Píšovou a pana Karla Pleinera. 
Zapisovatelkou určuje Danu Hnízdilovou. 
Jiný návrh nebyl vznesen, dává hlasovat k navrženému usnesení. 
 
Hlasování: pro: 10  proti: 0  zdrželi se:  0  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu paní Ing.Ivanu Píšovou a pana Karla 
Pleinera, zapisovatelkou Danu Hnízdilovou. 
Usnesení č.1/2013/1 bylo schváleno. 
 
K bodu 2 – SCHVÁLENÍ PROGRAMU  
 
Starosta obce navrhuje program dnešního jednání a žádá zastupitele o další návrhy a 
doplnění programu. 
 
Zastupitelka Jana Drastilová žádá o doplnění dalšího bodu jednání – Stanovení výše 
pronájmu klubovny pro mládež. 
 
Předsedající vyhovuje, bodu bude zařazen na program dnešního jednání a  dává hlasovat o 
programu. 
 



Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Lány schvaluje program dnešního zasedání. 
 
 
Hlasování: pro: 10 proti: 0  zdrželi se:  0  
Návrh byl p řijat jako usnesení č.1/2013/2 
  
Příchod zastupitele Romana Havelky – 18.15 hod. přítomno 11 zastupitelů 
 
 
K bodu 3 – KONTROLA USNESENÍ č.6/2012 ze dne 17.12. 2012 
 
Místostarosta Mgr. Jiří Ladra provedl kontrolu usnesení č.6/2012 z veřejného zasedání 
zastupitelstva obce a konstatuje, že všechna usnesení byla splněna.  
 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Lány schvaluje kontrolu usnesení z veřejného zasedání ZO ze dne 
17.12. 2012. 
Hlasování: pro: 10     proti: 0  zdrželi se:  1  
Návrh byl p řijat jako usnesení č.1/2013/3 
 
  
 
K bodu 4 – KONTROLA ZÁPISU  
 
Starosta obce Karel Sklenička konstatuje, že ověřovatelé Martina Hořejší a Alena Hlavsová 
zápis z minulého veřejného zasedání podepsali. Písemně nebyly vzneseny žádné 
připomínky. Táže se, zda má k minulému zápisu někdo připomínku -  není tomu tak. Dává 
hlasovat o schválení zápisu z minulého zasedání zastupitelstva. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Lány schvaluje zápis č.6/2012 z veřejného zasedání ze dne 17. 12. 
2012. 
Hlasování: pro: 11  proti: 0  zdrželi se:  0  
Návrh byl p řijat jako usnesení č. 1/2013/4 
 
 
 
K bodu 5 – ZPRÁVA STAROSTY OBCE  
 
Starosta obce Karel Sklenička seznamuje se zprávou o činnosti zastupitelstva obce za 
uplynulé období roku 2013. Vyzývá členy zastupitelstva k doplnění a připomínkám. 
 
Nikdo nevystoupil.  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o činnosti zastupitelstva za uplynulé období roku 
2013. 
Hlasování: pro: 11  proti: 0  zdrželi se:  0  
Návrh byl p řijat jako usnesení č. 1/2013/5 
 
 
 
 
 



 
K bodu 6 – SCHVÁLENÍ OZV č.1/2013, KTEROU SE MĚNÍ A DOPLŇUJE OZV 2/2012 O 
MÍSTNÍM POPLATKU ZA PROVOZ SYSTÉMU SHROMAŽ ĎOVÁNÍ, SBĚRU, PŘEPRAVY, 
TŘÍDĚNÍ, VYUŽÍVÁNÍ A ODSTRAŇOVÁNÍ KOMUNÁLNÍCH ODPAD Ů 
 
 
Místostarosta obce JUDr.Kosár předkládá zastupitelům návrh OZV č.1/2013, která doplňuje 
OZV č.2/2012 kde navrhuje: 
 
Od poplatku jsou osvobozeni  poplatníci: 

a) po dobu pobytu v ústavech sociální péče (domovy důchodců, dětské domovy, 
azylové domy) 

b) po dobu pobytu osoby dlouhodobě léčené v nemocničním zařízení nebo léčebnách 
c) po dobu pobytu mimo území ČR 
d) po dobu trvání vazby a výkonu trestu odnětí svobody 
e) po dobu, kdy se prokazatelně nezdržují v místě trvalého bydliště a doloží, že poplatek 

uhradili v místě, kde se zdržují 
 
Další doplnění: 
  

• Od poplatku jsou poplatníci osvobozeni pouze tehdy, pokud doloží skutečnosti 
zakládající nárok na osvobození a pokud důvod (pobyt) zakládající nárok na 
osvobození trval nepřetržitě déle než 90 dnů. 

• Jestliže pominou důvody, pro které bylo poplatníkovi poskytnuto osvobození od 
poplatku, je poplatník tuto skutečnost povinen do 15 dnů oznámit správci poplatků a 
uhradit poplatek do doby, kdy důvody pro osvobození pominuly. 

• Poplatek je splatný jednorázově a to  do 15.3. příslušného kalendářního roku. 
 
Předsedající vyzývá k diskuzi a navrhuje, aby se hlasovalo o každém bodu samostatně. 
 
Diskuze: 
Jana Drastilová navrhuje vypustit bod c), jeví se jako duplicitní s bodem e). 
JUDr. Kosár – není duplicitní, osoby žijící mimo území ČR nemusí dokladovat úhradu 
poplatku 
Karel Pleiner: jak bude občan dokládat nárok na osvobození? 
JUDr.Kosár: čestným prohlášením, pracovní smlouvou, odhláškou ze sociálního pojištění, 
dokladem o platbě v jiném místě pobytu. 
 
Návrh na usnesení: 
Od poplatku jsou osvobozeni poplatníci, kteří doloží skutečnost zakládající nárok na 
osvobození po dobu pobytu v ústavech sociální péče (domovy důchodců, dětské domovy, 
azylové domy). 
 
Hlasování: pro: 11 proti: 0 zdrželi se: 0 
Návrh byl p řijat jako usnesení č. 1/2013/6 
 
 
Návrh na usnesení: 
Od poplatku jsou osvobozeni poplatníci, kteří doloží skutečnost zakládající nárok na 
osvobození po dobu pobytu osoby dlouhodobě léčené v nemocničním zařízení nebo 
léčebnách. 
  
Hlasování: pro: 11 proti: 0 zdrželi se: 0 
Návrh byl p řijat jako usnesení č. 1/2013/7 
 



Návrh na usnesení: 
Od poplatku jsou osvobozeni poplatníci, kteří doloží skutečnost zakládající nárok na 
osvobození po dobu pobytu mimo území ČR. 
  
 
Hlasování: pro: 8 proti: 2 zdrželi se: 1 
Návrh byl p řijat jako usnesení č. 1/2013/8 
 
 
Návrh na usnesení: 
Od poplatku jsou osvobozeni poplatníci, kteří doloží skutečnost zakládající nárok na 
osvobození po dobu trvání vazby a výkonu trestu odnětí svobody. 
 
Hlasování: pro: 11 proti: 0 zdrželi se: 0 
Návrh byl p řijat jako usnesení č. 1/2013/9 
 
 
Návrh na usnesení: 
Od poplatku jsou osvobozeni poplatníci, kteří doloží skutečnost, že se prokazatelně nezdržují 
v místě trvalého bydliště a doloží, že poplatek uhradili v místě, kde se zdržují. 
 
 
Hlasování: pro: 11 proti: 0 zdrželi se: 0 
Návrh byl p řijat jako usnesení č. 1/2013/10 
 
 
Návrh na usnesení: 
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č.1/2013. 
 
Hlasování: pro: 11 proti: 0 zdrželi se: 0 
Návrh byl p řijat jako usnesení č. 1/2013/11 
 
 
 
K bodu 7 – SCHVÁLENÍ PRODEJE POZEMKU par. č. 146/7 v k.ú. LÁNY  
 
Místo starosta JUDr. Kosár předkládá k projednání návrh na prodej pozemku odděleného z 
parcely č. 146/1 v k.ú. Lány zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno na LV 10001 pro obec Lány, katastrální 
území Lány. 
Jedná se o prodej pozemku předzahrádky před RD v ulici Školní č.p.150 ve vlastnictví 
fyzických osob. Cena 160,-Kč/m2, kupní cena bude navýšena o poměrnou část nákladů 
spojených se zpracováním geometrického plánu a náklady na vyhotovení kupních smluv. 
 
Záměr obce prodat oddělenou část pozemku byl zveřejněn na úřední desce v době 
18.12.2012 – 4.1.2013.  
 
Nabídku na odkup pozemku p ředložili: 
Pozemek p. č. 146/7 o vým ěře 46m2 – ostatní plocha 
Pan KS bytem  Lány 
 
Výzva k připomínkám a diskuzi. 
 
 
 



 
Návrh na usnesení: 
  
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje prodej pozemku odděleného z parcely č. 146/1 
v k.ú. Lány zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Kladno na LV 10001 pro obec Lány, katastrální území Lány. 
Cena 160,-Kč/m2, kupní cena bude navýšena o poměrnou část nákladů spojených se 
zpracováním geometrického plánu a náklady na vyhotovení kupních smluv. 
 
 
Hlasování: pro: 11 proti: 0 zdrželi se: 0 
Návrh byl p řijat jako usnesení č.1/2013/12 
 
 
 
K bodu 8 – ŽÁDOST MŠ LÁNY O SOUHLAS S P ŘIJETÍM DARU 
 
Předsedající Karel Sklenička předkládá zastupitelům žádost ředitelky MŠ Lány Miluše 
Vaněčkové o souhlas s přijetím daru 

• věcný dar – didaktické pomůcky a stavebnice od ČEZ Distribuce, a.s. v hodnotě 
50.000,-Kč. 

Diskuze, nikdo se nepřihlásil. 
 
Návrh na usnesení: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s přijetím věcného daru – didaktické pomůcky a stavebnice od 
ČEZ Distribuce, a.s. v hodnotě 50.000,-Kč. 
 
Hlasování: pro: 11 proti: 0    zdrželi se : 0 
Návrh byl p řijat jako usnesení č. 1/2013/13 
 
 
 
K bodu 9– SCHVÁLENÍ HOSPODÁ ŘSKÉHO VÝSLEDKU HOSPODAŘENÍ ZŠ LÁNY ZA 
ROK 2012 
 
Starosta obce Karel Sklenička seznamuje zastupitele s hospodářským výsledkem Základní 
školy Lány za rok 2012 a navrhuje převést nevyčerpané finanční prostředky ve výši 
38.419,66 Kč do rezervního fondu ZŠ. Jedná se o 16.559,70 Kč z rozpočtu obce Lány, 
2.501,36 Kč z doplňkové činnosti a 19.358,60 Kč z projektu EU peníze školám „ Kvalitní a 
moderní škola – náš společný cíl“ 
 
Diskuze 
Karel Pleiner: lze převádět do rezervního fondu finance získané z projektu EU? 
Karel Sklenička: jedná se o projekt dlouhodobý, peníze lze převádět do rezervního fondu 
 
Návrh na usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje účetní uzávěrku ZŠ Lány sestavenou k rozvahovému dni a 
převod nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2012 v celkové výši 38.419,66 Kč do 
rezervního fondu ZŠ Lány.  
 
Hlasování: pro: 11 proti: 0  zdrželi se:  0  
Návrh byl p řijat jako usnesení č. 1/2013/14 
 
 



K bodu 10– SCHVÁLENÍ HOSPODÁ ŘSKÉHO VÝSLEDKU HOSPODAŘENÍ MŠ LÁNY ZA 
ROK 2012 
 
Starosta obce Karel Sklenička seznamuje zastupitele s hospodářským výsledkem Mateřské 
školy Lány za rok 2012 a navrhuje převést nevyčerpané finanční prostředky ve výši 7.171,73 
Kč do rezervního fondu MŠ. 
 
Diskuze – nikdo nevystoupil 
 
Návrh na usnesení: 
zastupitelstvo obce schvaluje účetní uzávěrku MŠ Lány sestavenou k rozvahovému dni a 
převod nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2012 v celkové výši 7.171,73 Kč do 
rezervního fondu MŠ Lány.  
 
Hlasování: pro: 11 proti: 0  zdrželi se:  0  
Návrh byl p řijat jako usnesení č. 1/2013/15 
 
 
K dobu 11 – Z ŘÍZENÍ KOMISE K PREVENCI KRIMINALITY  
 
Zastupitel Karel Pleiner navrhuje zastupitelstvu zřídit komisi, která se zaměří na prevenci 
kriminality v naší obci a bude spolupracovat s Městskou policií a Policií ČR. 
 
Diskuze 
Mgr.Milan Dvořák: „Program prevence kriminality“ má zpracovaný i ZŠ. Obdobným 
způsobem ho bude zpracovávat i právě zřízená komise. 
 
Návrh na usnesení: 
Zastupitelstvo obce zřizuje komisi pro prevenci kriminality v obci Lány ve složení: 
Karel Pleiner – předseda komise, Mgr. Milan Dvořák – člen, velitel Městské policie – Martin 
Novák. 
Hlasování: pro: 11 proti: 0 zdrželi se: 0 
Návrh byl p řijat jako usnesení č. 1/2013/16 
 
K bodu 12 – SCHVÁLENÍ SMLOUVY NA PO ŘÍZENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE –  
ŽIDOVSKÝ RYBNÍK  
 
Předsedající Karel Sklenička předkládá zastupitelům návrh na odsouhlasení smlouvy s Ing. 
arch. Janem Červeným na zpracování projektové dokumentace na úpravu Židovského 
rybníka. Dále předkládá kompletní cenovou nabídku ve výši 95.000Kč, která obsahuje 
vypracování šesti dílčích PD – vodohospodářská část, dopravní řešení, zeleň, elektro, 
koordinace a inženýring. 
 
Vyzývá zastupitelstvo k diskuzi a připomínkám. 
 
Návrh na usnesení: 
I. 
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje pořízení projektové dokumentace na úpravu 
Židovského rybníka v Lánech od Ing. arch. Jana Červeného. 
II. 
Zastupitelstvo obce ukládá starostovi obce smlouvu uzavřít. 
 
Hlasování: pro: 11 proti: 0    zdrželi se : 0 
Návrh byl p řijat jako usnesení č. 1/2013/17 
 



 
 
K bodu 13 –SCHVÁLENÍ VÝŠE PRONÁJMU KLUBOVNY PRO MLÁ DEŽ 
 
JUDr.Kosár navrhuje pronájem klubovny pro mládež ve výši 400,-Kč/měs. V období 1.3. – 
31.12.2013. 
Navrhovaná částka pokryje náklady na vytápění a osvětlení. Vstup do klubovny je zdarma, 
nejedná se o komerční činnost.  
 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil. 
 
Návrh na usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem klubovny v budově ZŠ č.p. 418 pro o.s. Mládež sobě 
ve výši 400,-Kč/měs. na období 1.3.-31.12.2013. 
 
 
Hlasování: pro: 11 proti: 0    zdrželi se : 0 
Návrh byl p řijat jako usnesení č. 1/2013/18 
 
K bodu 14 – DISKUZE  
 
Jana Drastilová: navrhuje na dnešním zasedání schválit podání žádosti o dotaci z Programu 
Ministerstva pro místní rozvoj, podpora obnovy a rozvoje venkova, dotační titul č.2 – podpora 
zapojení dětí a mládeže do komunitního života v obci na akci „Lány – revitalizace okolí 
školy“. Návrh vypracoval ing. Jaromír Doležal. Celkové náklady na projekt jsou 473.987,-Kč. 
Dotaci je možné získat ve výši 70%, spoluúčast obce je 30%,  
 
Předsedající dává návrh na usnesení 
 
Návrh na usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o dotaci z Programu Ministerstva pro místní 
rozvoj, podpora obnovy a rozvoje venkova, dotační titul č.2 – podpora zapojení dětí a 
mládeže do komunitního života v obci na akci „Lány – revitalizace okolí školy“. 
 
Hlasování: pro: 11 proti: 0    zdrželi se : 0 
Návrh byl p řijat jako usnesení č. 1/2013/19 
 
 
Jana Drastilová: v návaznosti na schválení podání žádosti navrhuje zařadit akci „Lány – 
revitalizace okolí školy“ do Programu obnovy obce v letech 2011 – 2014. 
 
Návrh na usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje zařazení akce „Lány – revitalizace okolí školy“ do Programu 
obnovy obce v letech 2011 – 2014. 
  
Hlasování: pro: 11 proti: 0    zdrželi se : 0 
Návrh byl p řijat jako usnesení č. 1/2013/20 
 
Roman Havelka:  vznáší dotaz na dobu zpracování projektové dokumentace na revitalizaci 
lánského rybníku, aby byla včas podaná žádost o dotaci. 
 Starosta: zpracovatel se smluvně zavazuje zpracovat PD do 3 měsíců. 
 
 



Roman Havelka: navrhuje uveřejnit v Lánském zpravodaji výzvu k občanům, aby podávali 
návrhy pro umístění soch z plánovaného sochařského sympozia. Dále zastupitelstvo vyzývá 
k vytipování vhodného místa konání sympozia. V letošním roce bude materiál  - dřevo. 
 
Karel Sklenička: příprava sochařského sympozia bude předmětem příští pracovní porady 
zastupitelů. Žádá přítomnou starostku TJ Sokol Václavu Novákovou zda by TJ nepřenechala 
lipové dřevo z pokácených stromů pro potřeby řezbářů. 
 
Starostka TJ Sokol V. Nováková: TJ Sokol bude v březnu kácet celkem 3 lípy a doporučuje, 
aby si zástupci obce domluvili s provádějící firmou, jak velké kusy kmenů mají uříznout. Tyto 
kmeny je možno ponechat zatím uložené v areálu sokolského hřiště. 
 
Karel Pleiner: zve přítomné v pondělí 18.2.2013 od 18.00 hodin na literární černou hodinku 
„Večer s mým nejlepším přítelem“, při které představí občanům svou oblíbenou knihu Karel 
Pleiner. Večer se koná v sále nad hospodou Narpa. 
 
 
 
 

SOUHRN PŘIJATÝCH USNESENÍ 
ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE LÁNY 

dne 13. února 2013 
 

1/2013/1 Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu paní Ing.Ivanu Píšovou a 
pana Karla Pleinera, zapisovatelkou Danu Hnízdilovou. 

 
 
1/2013/2 Zastupitelstvo obce Lány schvaluje program dnešního zasedání. 
 
 
 
1/2013/3 Zastupitelstvo obce Lány schvaluje kontrolu usnesení z veřejného zasedání 

ZO ze dne 17.12. 2012. 
 
 
1/2013/4 Zastupitelstvo obce Lány schvaluje zápis č.6/2012 z veřejného zasedání ze 

dne 17. 12. 2012. 
 
 
1/2013/5 Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o činnosti zastupitelstva za 

uplynulé období roku 2013. 
 
 
1/2013/6 Od poplatku jsou osvobozeni poplatníci, kteří doloží skutečnost zakládající 

nárok na osvobození po dobu pobytu osoby dlouhodobě léčené 
v nemocničním zařízení nebo léčebnách. 

 
 
 
1/2013/7 Od poplatku jsou osvobozeni poplatníci, kteří doloží skutečnost zakládající 

nárok na osvobození po dobu pobytu mimo území ČR. 
  
 



1/2013/8 Od poplatku jsou osvobozeni poplatníci, kteří doloží skutečnost zakládající 
nárok na osvobození po dobu trvání vazby a výkonu trestu odnětí svobody. 

 
 
1/2013/9 Od poplatku jsou osvobozeni poplatníci, kteří doloží skutečnost, že se 

prokazatelně nezdržují v místě trvalého bydliště a doloží, že poplatek uhradili 
v místě, kde se zdržují. 

 
1/2013/10 Od poplatku jsou osvobozeni poplatníci, kteří doloží skutečnost, že se 

prokazatelně nezdržují v místě trvalého bydliště a doloží, že poplatek uhradili 
v místě, kde se zdržují. 

 
 
 
1/2013/11 Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje Obecně závaznou vyhlášku 

č.1/2013. 
 
 
1/2013/12 Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje prodej pozemku odděleného z 

parcely č. 146/1 v k.ú. Lány zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního 
úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno na LV 10001 pro 
obec Lány, katastrální území Lány. 
Cena 160,-Kč/m2, kupní cena bude navýšena o poměrnou část nákladů 
spojených se zpracováním geometrického plánu a náklady na vyhotovení 
kupních smluv. 

 
 
1/2013/13 Zastupitelstvo obce souhlasí s přijetím věcného daru – didaktické pomůcky a 

stavebnice od ČEZ Distribuce, a.s. v hodnotě 50.000,-Kč. 
 
 
1/2013/14 Zastupitelstvo obce schvaluje účetní uzávěrku ZŠ Lány sestavenou 

k rozvahovému dni a převod nevyčerpaných finančních prostředků z roku 
2012 v celkové výši 38.419,66 Kč do rezervního fondu ZŠ Lány.  

 
 
1/2013/15 Zastupitelstvo obce schvaluje účetní uzávěrku MŠ Lány sestavenou 

k rozvahovému dni a převod nevyčerpaných finančních prostředků z roku 
2012 v celkové výši 7.171,73 Kč do rezervního fondu MŠ Lány.  

 
 
1/2013/16 Zastupitelstvo obce zřizuje komisi pro prevenci kriminality v obci Lány ve 

složení: 
Karel Pleiner – předseda komise, Mgr. Milan Dvořák – člen, velitel Městské 
policie – Martin Novák. 

 
 
1/2013/17 I. 

Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje pořízení projektové dokumentace 
na úpravu Židovského rybníka v Lánech od Ing. arch. Jana Červeného. 
II. 
Zastupitelstvo obce ukládá starostovi obce smlouvu uzavřít. 

 
 
 



1/2013/18 Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem klubovny v budově ZŠ č.p. 418 pro 
o.s. Mládež sobě ve výši 400,-Kč/měs. na období 1.3.-31.12.2013. 

 
 
 
1/2013/19 Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o dotaci z Programu Ministerstva 

pro místní rozvoj, podpora obnovy a rozvoje venkova, dotační titul č.2 – 
podpora zapojení dětí a mládeže do komunitního života v obci na akci „Lány – 
revitalizace okolí školy“. 

 
 
1/2013/20 Zastupitelstvo obce schvaluje zařazení akce „Lány – revitalizace okolí školy“ 

do Programu obnovy obce v letech 2011 – 2014. 
 
 
 
 
 
 
Ing.Ivana Píšová, v.r. 
ověřovatel 
 
 
Karel Pleiner, v.r. 
ověřovatel 
 
 
 
Karel Sklenička, v.r. 
starosta 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Dana Hnízdilová 
Zápis vyhotoven dne: 14.02.2013 


